
 
 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA E RICERCA 
Ufficio Programmi e Progetti di Ricerca Nazionali e Internazionali 

 

 
DECRETO N. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO   lo Statuto; 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità 

emanato con D.R. n.223 del 21/04/2021; 
VISTO  il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e in particolare l’art. 7; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di contratti di lavoro 

autonomo a soggetti esterni non dipendenti dell’Università di 
Napoli L’Orientale, emanato con D.R. n. 385 del 23 aprile 2024; 

VISTO il D.lgs n. 196 del 30/06/2003 in materia di protezione dei dati 
personali modificato con D.Lgs n. 101 del 10/08/2018, recante 
disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle 
disposizioni del Regolamento UE n. 2016/679 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

VISTO il progetto dal titolo “SHIVADHARMA – Translocal Identities. The 
Shivadharma and the making of regional religious traditions in 
premodern South Asia”, n. 803624, CUP: C66C18000270006, 
finanziato dalla ERCEA (European Research Council Executive 
Agency) attraverso il Programma Horizon 2020 ERC Starting Grant, 
per un importo complessivo di euro 1.499.348,75, di cui euro 
1.174.788,75 quale quota dell’Ateneo, referente scientifica 
prof.ssa Florinda De Simini; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione 23 luglio 2025 con cui 
è autorizzata l’emanazione di un avviso pubblico di selezione per il 
conferimento di un incarico nell’ambito del progetto; 

VISTO l’avviso prot. n. 42853 del 06/08/2025 rep. n. 62, affisso all’albo di 
Ateneo con rep. n. 517 del 07/08/2025, con il quale è stata indetta 
la selezione per titoli per il conferimento di un incarico finalizzato 
allo svolgimento delle seguenti attività: supporto alla PI del 
progetto nelle attività editoriali legate alla serie Studies on the 
History of Saivism e revisione dei testi e del Typesetting; 

VISTO  in particolare l’Art. 5 del menzionato avviso che prevede la 
nomina di una Commissione per la valutazione dei candidati;  
Per i motivi di cui in premessa; 

 

DECRETA 
 

 



 

 
 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute 
nell’ambito dell’avviso pubblico prot. n. 42853 del 06/08/2025 rep. n. 62, affisso 
all’albo di Ateneo con rep. n. 517 del 07/08/2025, è così costituita: 
 
Prof. Francesco Sferra  Presidente                                         
Prof.ssa Pia Brancaccio  
Prof.ssa Florinda De Simini 
 
    
  
          Il Direttore 
        Dott. Giuseppe Festinese (*) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-08-26T14:50:38+0200
	IT
	Giuseppe Festinese




